
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 25/2024/CED, DE 16 DE MAIO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 23509/2024,

RESOLVE:

Art.  1º  - DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a  Comissão 

Eleitoral  Organizadora  da  eleição  para  os  cargos  de  Coordenador(a)  e 

Subcoordenador(a), do Curso de Licenciatura em Educação do Campo.

- Profa. Natacha Eugênia Janata; 
- Profa. Carolina Orquiza Chefem; 
- Discente Maria Eduarda Cidral da Costa.

Art.  2º  -  Esta portaria  terá efeitos  retroativos  a partir  de 12/04/2024 e validade até 
30/06/2024.
 
Art. 3º - A Comissão Eleitoral organizadora terá carga de 10 horas semanais para a 

realização dos trabalhos. 


		2024-05-16T08:54:55-0300




